- mmis e - nim qui pe-tit ac - ci-pit o - mnis e - nim qui

bi - to - ri - bus no - stris

- mmis e - nim qui pe - tit ac - ci-pit, o - mnis e - nim qui pe - -

107

pit et qui quæ-rit in - ve - nit et pul - san - ti a - pe - ri - e - tur, a -
 - ci - pit et qui quæ - rit in - ve - nit, et pulsan - ti a - pe - ri - e - tur, a -
 pe - tit ac - ci - pit, et qui quæ - rit in - ve - nit et pulsan - et
 et ne nos in - du - cas in tenta - ti - o - nem
 titac - ci - pit et qui quæ-rit in - ve - nit, et pul - san - ti

Musical score for Guerrero's "Quis vestrum". The score is written for four voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and includes a basso continuo line. The music is in a key with one flat (B-flat major or D minor) and a common time signature. The lyrics are:

pe - ri - e - tur et pul-san - ti a-pe-ri - e - tur.
 pe - ri - e - tur et pul-san - ti a-pe-ri - e - tur.
 ti a-pe-ri - e - tur et pul-san - ti a-pe-ri - e - tur.
 sed li - be - ra nos a ma - lo.
 et pul-san - ti et pul-san - ti a-pe-ri - e - tur.

The score features various musical notations including notes, rests, accidentals (sharps and flats), and dynamic markings. The basso continuo line is indicated by a 'C' in a circle.